
— 9123 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

�� ) �- 1 � ���

�� & �= 6 ���

�� 7 �( 6 ���

�� $ � �6 6 ���

�� $ �. 7 ���

�� 7 �- : ���

�� - �5 = ���

Poz. 1595, 1596

1596

UCHWA£A Nr XXVII/125/09 RADY GMINY KAWÊCZYN

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: zasad udzielania stypendiów dla uczniów ze szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kawêczyn
i jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na terenie Gminy Kawêczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy w Kawêczynie
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady udzielania stypendiów dla uczniów
szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kawêczyn
i jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na terenie Gminy
Kawêczyn okre�lone w �Regulaminie udzielania stypendiów
dla uczniów ze szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu
Gminy Kawêczyn i jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na

terenie Gminy Kawêczyn�, stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kawêczyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) Edward Michalak

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XXVII/125/09

Rady Gminy Kawêczyn
z dnia 31 marca 2009 r.

REGULAMIN UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZNIÓW ZE SZKÓ£ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW Z TERENU
GMINY KAWÊCZYN I JEDNOCZE�NIE ZAMIESZKUJ¥CYCH NA STA£E NA TERENIE GMINY KAWÊCZYN

§1. 1. Do otrzymania stypendium uprawnieni s¹ ucznio-
wie ka¿dego oddzia³u klasy programowo najwy¿szej szkó³
podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kawêczyn i
jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na terenie Gminy
Kawêczyn.

2. Stypendium otrzymuje uczeñ, który spe³nia ³¹cznie
nastêpuj¹ce warunki:

a) zamieszkuje na sta³e na terenie Gminy Kawêczyn

b) osi¹gn¹³ najwy¿sze wyniki.



— 9124 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1596

3. Stypendium wyp³acane jest jednorazowo na zakoñ-
czenie roku szkolnego.

§2. 1. Stypendium przyznawane jest na wniosek dyrekto-
ra szko³y (wzór wniosku stanowi za³¹cznik nr 2 do niniejszego
regulaminu)

2. Dyrektor szko³y wy³ania kandydatów do stypendium
na podstawie wniosku wychowawcy oddzia³u klasy progra-
mowo najwy¿szej - wzór wniosku stanowi za³¹cznik nr 1 do
niniejszego regulaminu.

3. Wychowawca oddzia³u klasy sk³ada wniosek, o któ-
rym mowa w §2 ust. 2 w terminie do dnia poprzedzaj¹cego
dzieñ klasyfikacji koñcoworocznej.

4. Wychowawca oddzia³u ma obowi¹zek zweryfikowa-
nia czy uczeñ w dniu z³o¿enia wniosku, o którym mowa w §2
ust. 2 zamieszkuje na sta³e na terenie Gminy Kawêczyn co
potwierdza w³asnorêcznym czytelnym podpisem w odpo-
wiedniej pozycji ww. wniosku.

5. Dyrektor szko³y rozpatruje wnioski, odrêbnie dla ka¿-
dego oddzia³u klasy programowo najwy¿szej w nastêpuj¹cy
sposób:

a) po spe³nieniu warunku koniecznego okre�lonego w §1
ust. 2 lit �a� dokonuje wyboru kandydata do stypen-
dium w oparciu o punktacjê (najwy¿sza liczba punk-
tów) okre�lon¹ zasadami przyjêtymi w poni¿szej tabeli:

3
/� � 2 � � �

6 � *

�� � � � � ��� ��� ���

�� : � ��� � � ��� ����

��
� � � � � �

� �� �� �� �� � � ���
��� �

��
� � � � � �

� �� �� �� �� �� �
�� � � ���

� ���

5 � ��� ���

b) w sytuacji uzyskania jednakowej liczby punktów kan-
dydatem do stypendium staje siê uczeñ, który lepiej
spe³nia ni¿ej wymienione warunki dodatkowe (wyspe-
cyfikowane wg priorytetów):

1. Wykazuje wy¿sze osi¹gniêcia w konkursach i zawo-
dach na szczeblu co najmniej powiatowym.

2. Ma wy¿sz¹ ocenê z zachowania, ale nie ni¿sz¹ ni¿
bardzo dobra.

3. Ma wy¿sz¹ �redni¹ ocen klasyfikacji �ródrocznej.

6. Dyrektor szko³y niezw³ocznie po zakoñczeniu klasyfi-
kacji koñcoworocznej (w nastêpnym dniu roboczym) przed-
stawia listê kandydatów do przedmiotowego stypendium
Wójtowi Gminy Kawêczyn.

7. W przypadku zespo³ów szkó³ lista kandydatów do
stypendium ma byæ odrêbna dla rodzajów szkó³ (szko³y
podstawowe, gimnazja).

8. Wójt Gminy zatwierdza przedstawion¹ listê kandyda-
tów do stypendium i kieruje sprawê do odpowiedniej komórki
organizacyjnej Urzêdu Gminy w Kawêczynie do realizacji,
przy czym kwoty jednostkowych stypendiów s¹ równe i
okre�li je bior¹c pod uwagê mo¿liwo�ci bud¿etu gminy w
bie¿¹cym roku bud¿etowym.

9. Lista zatwierdzonych stypendystów zostanie wywie-
szona na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy w Kawêczynie
w dniu jej zatwierdzenia.

10. Stypendium wyp³acane jest uczniowi bezpo�rednio
na konto rachunku bankowego wskazanego we wniosku
wychowawcy, o którym mowa w §2 ust. 2.

§3. 1. Stypendy�ci otrzymaj¹ dyplomy potwierdzaj¹ce uzy-
skanie przedmiotowego stypendium podczas uroczysto�ci
zakoñczenia roku szkolnego.

2. Wykaz nagrodzonych uczniów zostanie podany do
wiadomo�ci publicznej.



— 9125 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1596



— 9126 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1596



— 9127 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1596


